Seletivo Público 005/2016 da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta                                             Página 1 de 1

ATO 013/PS/005/2016

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2016

O PREFEITO MUNICIPAL de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o

que segue:

1. Ficam Convocados os candidatos aprovados nos cargos de Professor no Processo Seletivo

005/2016, para comparecerem na escolha de vagas no dia 03 de fevereiro de 2017, no

seguinte local e horário:

1.1. Local:

Secretaria Municipal de Educação

Rua Celso Tozzo, 27, Centro,

Cordilheira Alta/SC.

1.2. Horário:

8h30min

Devendo o candidato comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

Cordilheira Alta, 30 de janeiro de 2017

Carlos Alberto Tozzo
Prefeito Municipal